REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr."Reshit Collaku”, Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Eebsite: www hidaa. gov.al

DEKLARATF e
E INTERESAVE PRIVATE dhe viti
PERIODIK / VIETOR

E zyrtarit g¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij, bashkéshortit/es dhe té
fémijéve madhore, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, té detyrimeve financiare t& té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasgyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006. :

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SEINTERESAVE
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- DREJTOR I PFRGJITSHEM I KONTROLI IT TE ZHVILLIMIT URBANISTH\ DHE
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. Dataeemérimitné 1 00 T G R Daka e dorézimit &6
 funksionin qé kry&n. o e - deklaratés
| 14.01.2008 L e 31.03.2010

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé&, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, gé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré. ' _
Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument | Nénshkrimi
jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshté e vérteté. ||
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Emrt, Mb{emrl, Nénshknm: f
Nése ky format éshté 1 pamjaftueshém, vazhdoni & # | Sonila Qato — 6
plotésoni né fotokopje & tij. . i

Té plotésohet nga zyrtari Penod:k/l{,re!or 3
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Totali  1.390.763 (njemilion e
Te ardhura nga paga + shperblimi i fund vitit 2009 treqind e nentedhjete mije e

1.244.300 leke shtateqind e gjashtedhjeteetre)leke
Pagesa e lejes se zakonshme te pakryer te vitit 2008
66.459 leke
Pjesemarrje ne mbledhjet e Keshillit teknik 35 mbledhje ne 2009
80.004 leke

Paga, viti 2008, bashkeshorti, Artur Qato, punonjes sherbimi | Totali 540.000 (peseqind e dyzet

ne Ambasaden Italiane, Tirane : y mije) leke
|

biemr
Sonila Qato

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje t€ tij.

Té plotésohet nga zyrtari "PeriodilVjetor” 4



REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi 1
meparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, st dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té

deklarimit.

¢ T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pasqyr ohen né fleten nr.6, pér

té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

- Pérshkruani hollésisht qeﬂunm ¢ detyrimit financiar, .S‘h'uma e shlyer nga
shumén totale né lekeé apo né valuté, datén e fillimit deklarimi i méparshém

Gjendja e detyrimit te
‘mbetur pa shiyer deri

. dhe t€ mbarimit té detvrmut { mu.ij:fv:t;}, nr e deriné 31 dhuetm © vmt né 31 dhjetor té vitit e

kontratés dhe interesin-bazé. . té deklarimit . deklarimit
L Per kredité bankare shumén totale (prumpal B (me ﬂufrf: dhe me fjale) {me shifra dhe me f;aie}
. interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. Principaltinteres.
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DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

E pjesétaréve té familjes gé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné vegmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja __ Artur Neshat Qato____, bashkéshort
Emeér, atési, mbiemér
e subjektit  Sonila Llambi Qato, Drejior i Pergjithshem i Komro{/zf te Zhvillimit Urbanistik
dhe Territorit, ne Bashkine e Tiranes .
Emér, atési, mbxemer, funksion

' AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikés S té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé t€ verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara pref meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté

Informacion né ndihmén tuaj:

Té plotésohet nga pjesétari i familjes me pasuri vegmas “Periodik/Vietor” 9
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" ;.";Pex shkmam hoﬂes;sht "ndryshzmet (shtesa dhe pakesume) ne llﬂpn, s:peffaqen, adresen ku ndm:lhenw .

Pgesa i
ne %;‘_4 :

.Vlera ':'e sh:fra dhe me""fja[é

o ‘Emn, Mbiemri, Nénshkrimi

Artur Qato /,Q/(//{\/H

Telefon privat e cclulal

Nése ky format éshté 1 pamjaftueshém, vazhdoni t& p . .

Té plotésohet nga pjesétari { familjes me pasuri vegmas “Periodil/Vietor” 11
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e Angazhime né& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda ose
jashté vendit, q& ka krijuar & ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa
dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémartje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data ¢ deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor t& vifit t& deklarimit.

e Né rastet e zotérimit pasiv té aksioneve dhe/ose t& pjeséve né kapital, duhet t& deklarohen t& drejtat e

pérfitimit té fryteve civile té pronésisé, té cilat jané realizuar nga data e deklarimit t€ méparshém deri né
31 dhjetor té vitit t& deklarimit.

i e

Jane te njejta me ato te deklaruara ne fagen 4

T AT

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) &
ckzistoné brenda dhe jashté vendit, t&8 mbetura ende pa u shlver nga deklarimi 1 meparshém dert né 31
dhjetor té vitit té deklarimit, s1 dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té¢ dhénat pér emra personash ndaj t&¢ ciléve kent detyrime financiare & pasqyvrohen né fleten nr.12, pér t&
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Té plotésohet nga pjesétari i familjes me pasuri ve¢mas “Periodil/Vietor” 12





